PC11.09.0100A Details PDF
Copyright © 2020 Надежный дистрибьютор электронных компонентов
Эл. почта: Info@infinity-electronic.com
Адрес: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Гонконг
Taoglas PC11.09.0100A Taoglas Поставщик Taoglas Дистрибьютор
Taoglas
Изображение может быть представлением. Смотрите
спецификации для деталей продукта.
НОМЕР ЧАСТИ PC11.09.0100A
ПРОИЗВОДИТЕЛЬ Taoglas
ОПИСАНИЕ RF ANT 2.4GHZ/5.2GHZ FLAT PATCH
СТАТУС БЕСПЛАТНОГО СВИДАНИЯ / СТАТУС ROHS Бессвинцовый / Соответствует RoHS
КОЛ-ВО В НАЛИЧИИ 12143 pcs
ТЕХНИЧЕСКАЯ СПЕЦИФИКАЦИЯ
КСВ -
ПРЕКРАЩЕНИЕ Cable (100mm) - MMCX Male
СЕРИИ TheStripe™
ОБРАТНЫЕ ПОТЕРИ -
МОЩНОСТЬ - МАКС 2W
УПАКОВКА Bulk
ДРУГИЕ НАЗВАНИЯ 931-1125
PC11090100A
КОЛИЧЕСТВО ПОЛОС 2
ТИП УСТАНОВКИ Adhesive
УРОВЕНЬ ЧУВСТВИТЕЛЬНОСТИ ВЛАГИ (MSL) 1 (Unlimited)
СТАТУС БЕСПЛАТНОГО СВИДАНИЯ / СТАТУС ROHS Lead free / RoHS Compliant
СТЕПЕНЬ ЗАЩИТЫ -
ВЫСОТА (МАКС) 0.031" (0.80mm)
УСИЛЕНИЕ 3dBi, 4.5dBi
ДИАПАЗОН ЧАСТОТ 2.4GHz ~ 2.5GHz, 4.9GHz ~ 5.9GHz
ГРУППА ЧАСТОТ UHF (2 GHz ~ 3 GHz), SHF (f > 4 GHz)
ЧАСТОТА (ЦЕНТР / ДИАПАЗОН) 2.4GHz, 5.2GHz
ОСОБЕННОСТИ -
ПОДРОБНОЕ ОПИСАНИЕ 2.4GHz, 5.2GHz Bluetooth, Wi-Fi, Zigbee™ Flat Patch RF Antenna 2.4GHz ~ 2.5GHz, 4.9GHz ~
5.9GHz 3dBi, 4.5dBi Cable (100mm) - MMCX Male Adhesive
ПРИЛОЖЕНИЯ Bluetooth, Wi-Fi, Zigbee™
ТИП АНТЕННЫ Flat Patch
PC11.09.0100A
номер части: PC11.09.0100A
Изготовитель / Производитель: Taoglas
Описание товара RF ANT 2.4GHZ/5.2GHZ FLAT PATCH
Листки:
Статус RoHs Бессвинцовый / Соответствует RoHS
Состояние на складе 12143 pcs stock
Доставить из Гонконг
Путь отгрузки DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
PC11.09.0100A.pdf
ЗАПРОС КОТИРОВКИ
Технические характеристики PC11.09.0100A
PC11.09.0100A.pdf
Связанные теги
сопутствующие товары
PC100-H25D-T120
Производители:  Panduit
Описание:  CBL CLAMP P-TYPE BLACK PUSH IN
В наличии:  3479 pcs
RFQ
PC10HT
Производители:  Maxwell Technologies, Inc.
Описание:  CAP 10F 2.2V THROUGH HOLE
В наличии:  6482 pcs
RFQ
PC11.07.0100A
Производители:  Taoglas
Описание:  RF ANT 2.4GHZ/5.2GHZ FLAT PATCH
В наличии:  8303 pcs
RFQ
PC112-H25D-T0
Производители:  Panduit
Описание:  CBL CLAMP P-TYPE BLACK PUSH IN
В наличии:  148064 pcs
RFQ
PC112-H25D-C0
Производители:  Panduit
Описание:  CBL CLAMP P-TYPE BLACK PUSH IN
В наличии:  89138 pcs
RFQ
PC10HT-90
Производители:  Maxwell Technologies, Inc.
Описание:  CAP 10F 2.2V THROUGH HOLE
В наличии:  6487 pcs
RFQ
PC12-8H
Производители:  American Electrical, Inc.
Описание:  TOOL HAND CRIMPER PNEUM 8-12AWG
В наличии:  134 pcs
RFQ
PC10HT-270
Производители:  Maxwell Technologies, Inc.
Описание:  CAP 10F 2.2V THROUGH HOLE
В наличии:  6773 pcs
RFQ
PC104R.A.07.0165C
Производители:  Taoglas
Описание:  RF ANT 892MHZ/1.9GHZ FLAT PATCH
В наличии:  4221 pcs
RFQ
PC112-H25D-T120
Производители:  Panduit
Описание:  CBL CLAMP P-TYPE BLACK PUSH IN
В наличии:  6678 pcs
RFQ
PC123
Производители:  Sharp Microelectronics
Описание:  OPTOISOLATR 5KV TRANSISTOR 4-DIP
В наличии:  5851 pcs
RFQ
PC12-8B
Производители:  American Electrical, Inc.
Описание:  TOOL PRESS PNEUM 8-12AWG SIDE
В наличии:  115 pcs
RFQ